 une promesse de vente de l’intégralité des actions gratuites détenues par le bénéficiaire

concerné au Prix de l’Offre (éventuellement minoré de toute distribution reçue au titre de ces

actions) consentie par chacun des bénéficiaires d’actions gratuites et exerçable pendant une

période de six (6) mois à compter de la fin de la période d’exercice de la promesse d’achat.

Accords avec les Cédants Initiaux relatifs à la mise en œuvre de l’Offre

Les Cédants Initiaux se sont engagés, chacun pour ce qui le concerne et dans la limite de ses pouvoirs,

à ce que la Société apporte son concours à l’Initiateur en vue de l’obtention de soutiens à l’Offre, et

dans la mesure du possible, d’engagements d’apports à l’Offre des actionnaires détenant plus de 2 %

du capital de la Société.

10

(c) Répartition du capital et des droits de vote de la Société avant la Cession de Blocs

Le tableau ci-après présente, à la connaissance de l’Initiateur, la répartition du capital et des droits de

vote de la Société au 31 décembre 2018, préalablement à la réalisation de la Cession de Blocs.

Actionnaires Nombre

d’actions

% Capital Nombre de

droits de vote

théoriques11

% Droits de

vote

théoriques

M. Philippe Houdouin 400.825 20,5 % 801.650 30,6 %

dont M. Philippe

Houdouin

personnellement

11.500 0,6 % 23.000 0,9 %

via Magelio Capital12 389.325 19,9 % 778.650 29,7 %

HIFIC13 18.000 0,9 % 33.000 1,3 %

M. Silvère Baudouin 84.178 4,3 % 152.248 5,8 %

dont M. Silvère Baudouin

personnellement

69.178 3,5 % 137.248 5,2 %

via Tempo Development14 15.000 0,8 % 15.000 0,6 %

M. Christophe Sollet 28.163 1,4 % 51.963 2,0 %

M. Michel Picot 72.550 3,7 % 142.100 5,4 %

dont M. Michel Picot

personnellement

4.550 0,2 % 6.600 0,3 %

via Advest15 68.000 3,5 % 135.500 5,2 %

Keller & Kohl16 50.424 2,6 % 50.424 1,9 %

M. Dominique Roche 32.176 1,6 % 49.176 1,9 %

Financière Arbevel17 168.000 8,6 % 168.000 6,4 %

Flottant 937.269 47,8 % 1.004.997 38,3 %

Actions auto-détenues18 168.415 8,6 % 168.415 6,4 %

TOTAL 1.960.000 100 % 2.621.973 100 %

A l’exception de la Cession de Blocs, l’Initiateur, et les sociétés appartenant au groupe de l’Initiateur, ne

détenaient ou ne pouvaient détenir à leur seule initiative, directement ou indirectement, seul ou de

11  Conformément à l’article 223-11 alinéa 2 du règlement général de l’AMF, le nombre total de droits de vote est calculé sur la

base de toutes les actions Keyyo auxquelles sont rattachés des droits de vote, en ce compris les actions auto-détenues par la

Société qui sont privées de droits de vote, à savoir 1.960.000 actions représentant 2.621.973 droits de vote théoriques au